[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ITANHAÉM

Estado de São Paulo

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 001/2013
O Dr. SERGIO ALEXANDRE MENEZES, Presidente da Comissão do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Itanhaém, no uso de suas atribuições legais, torna público a retificação do Edital nº 005/2013,  conforme estabelecido a seguir:

ONDE SE LÊ:

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, observadas as disposições da Lei Municipal nº 3.327 de 08 de agosto de 2007, FAZ SABER que abre inscrições, nos dias 13, 14 e 15 de março/2013, para os candidatos interessados em participar do Processo Seletivo que visa a contratação por prazo determinado, de 12 (doze) Auxiliar em Saúde Bucal, carga horária de 40 horas semanais, salário R$ 1.046,00 (um mil e quarenta e seis reais).

LEIA-SE:

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, observadas as disposições da Lei Municipal nº 3.327 de 08 de agosto de 2007, FAZ SABER que abre inscrições, nos dias 13, 14 e 15 de março/2013, para os candidatos interessados em participar do Processo Seletivo que visa a contratação por prazo determinado, de 06 (seis) Auxiliar em Saúde Bucal, carga horária de 40 horas semanais, salário R$ 1.046,00 (um mil e quarenta e seis reais).

Itanhaém, 04 de abril de 2013.

SERGIO ALEXANDRE MENEZES

PRESIDENTE DA COMISSÃO